Руководителю агентства по управлению

государственным имуществом

Красноярского края

от __________________________________
(наименование, ОГРН, ИНН юридического лица)

почтовый адрес: ______________________

______________________________________

(местонахождение заявителя)

тел. _________________________________

заявление

Прошу предоставить земельный участок с кадастровым номером ______________________, местоположение: ______________________________________, в постоянное (бессрочное) пользование для _______________________________________.

                                (цель использования земельного участка).

_______________________________________________________________________.

(реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд)

_____________________________________________________________________________________.

(реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных этим документом и (или) этим проектом)

_____________________________________________________________________________________.

(реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения)

Почтовый адрес для связи с заявителем_____________________________________.

Адрес электронной почты для связи с заявителем_____________________________.

Документы, являющиеся результатом предоставления государственной услуги, прошу выдать (направить) _____________________________________________________.*

         (в форме документа на бумажном носителе или в форме электронного документа).

Перечень документов, прилагаемых к заявлению: (при наличии)

1.

2.

Заявитель:____________________________________________________________________

(должность, ФИО представителя юридического лица, подпись)

*заполняется в случае, если заявление представлено в форме электронного документа.